[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 22.04.2016  № ПОС. 03-0551/16

г. Переславль-Залесский

Об утверждении актуализированной
схемы теплоснабжения
г. Переславля-Залесского
       В соответствии с Постановлением Правительства РФ  от 22.02.2012  № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», с учетом заключения о результатах публичных слушаний по рассмотрению проекта актуализации схемы теплоснабжения города Переславля-Залесского
         Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Утвердить актуализированную  схему теплоснабжения г. Переславля-Залесского.

2. Разместить актуализированную схему теплоснабжения г. Переславля-Залесского на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского.

3. Опубликовать в газете «Переславская неделя» сведения о размещении схемы теплоснабжения на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Переславская неделя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города В.А. Талалаева.

Мэр города Переславля-Залесского                                                                 Д.В. Кошурников